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Abramsz Cornelis x Kleijenburg Maartje 1820-04-02 
Alles Wilhelmina x Out Johannes Hendricus 1887-06-19 

Appel Jan x Meesen Marijtje 1823-01-26 

Bant Simon x Buurs Grietje 1871-06-18 
Bart Dirk x Butter Gerarda 1842-07-03 

Bart Jan x Brugman Guurtje 1853-05-01 

Betlem Trijntje x Hogetoorn Floris 1890-04-26 

Beunder Jan x Lammes Marijtje 1892-12-08 
Beunder Louis x Door van Oostveen Antje 1892-10-16 

Beunder Pieter x Teerhuis Grietje 1861-11-03 

Blakborn Willem x Man Niesje 1872-04-21 

Boer, de Agatha x Kater Gerardus 1849-05-20 

Boer, de Neeltje x Salomons Jacob Hermanus 1870-03-20 

Boer, de Olfert x Heering Antje 1830-11-07 

Boot Hilletje x Kwik Pieter Dirksz 1861-04-25 

Brugman Guurtje x Bart Jan 1853-05-01 

Bruin Jeltje x Smit Klaas Pietersz 1822-09-15 
Bus Jan x Goedhart Neeltje 1896-04-09 

Butter Gerarda x Bart Dirk 1842-07-03 

Buurs Adriaantje x Marees Jeroen 1880-06-13 

Buurs Geertje x Hagenhoek Jan 1880-04-22 

Buurs Grietje x Bant Simon 1871-06-18 
Buurs Jan x Leeuwen, van Geertje 1867-05-02 

Buijs Jacob x Teerhuis Jannetje 1869-03-07 

Buijs Jan x Delemarre Johanna Maria G 1894-07-05 

Buijs Teunis x Zalinge, van Marijtje 1897-05-06 

Buijs Trijntje x Karbaat Dirk 1896-01-16 

Carbaat Maartje x Teerhuis Pieter 1846-03-22 
Coeper Jacoba Johanna x Sijp, van Dirk 1836-02-28 

Conijn Hendricus x Frederiks Grietje 1888-08-26 

Delemarre Johanna Maria G x Buijs Jan 1894-07-05 
Dielse Antje x Ploeger Klaas 1822-01-21 

1 



 

 

Huwelijken Katwoude, Burgerlijke stand, Noord-Holland 

 

 

 
  

Diepen, van Johannes Cornelis x Wit, de Neeltje 1893-04-24 
Doekes Eefje Willems x Schot Cornelis 1851-06-22 
Donker Pieter x Lammes Antje 1849-11-18 

Door van Oostveen Antje x Beunder Louis 1892-10-16 

Duim Pieter x Hogetoorn Antje 1881-05-08 

Dijk, van Maretje x Hartog, den Klaas 1895-05-22 

Epker Gerrit x Frederiks Grietje 1893-08-23 

Eijk Cornelis x Sas Trijntje 1870-06-12 

Eijken, van Jannetje x Pronk Dirk 1891-04-30 

Franke Jan Jacob x Pelle Sijbrecht 1901-11-08 
Frederiks Grietje x Conijn Hendricus 1888-08-26 

Frederiks Grietje x Epker Gerrit 1893-08-23 

Goede, de Jannetje x Klomp Klaas 1839-04-28 

Goedhart Neeltje x Bus Jan 1896-04-09 
Graaf, de Cornelis x Neuteboom Grietje 1867-04-07 

Groen Elisabeth x Jonker Gerrit 1887-06-26 

Groen Fransje x Schot Cornelis Teunisz 1823-04-20 

Groot Dirk x Langenberg Neeltje 1851-04-20 

Groot Neeltje x Middelbeek Dirk 1841-05-02 
Groot Trijntje x Hogetoorn Cornelis 1858-06-13 

Groot, de Antje x Heering Willem 1832-07-08 

Groot, de Klaas x Rijke Niesje 1863-01-29 

Groot, de Maria x Hesselman Jacobus 1853-05-01 

Hagenhoek Jan x Buurs Geertje 1880-04-22 

Hak Jan x Middelbeek Luitje 1850-04-21 
Hardebol Antje x Lafargue Jacobus 1899-01-12 

Harren Anna Gezina A x Oudejans Maarten 1828-02-09 
Harren Anna Maria A x Ruijter, de Lambertus 1821-02-03 

Hartog, den Klaas x Dijk, van Maretje 1895-05-22 

Hecht Muntingh Napjus, van Johannes x Middelbeek Antje 1863-04-19 
Heering Antje x Boer, de Olfert 1830-11-07 

Heering Willem x Groot, de Antje 1832-07-08 
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Helmigh Trijntje x Oosterveld Johannes 1872-04-25 
Hesselman Jacob x Jager, de Duifje 1855-01-28 

Hesselman Jacobus x Groot, de Maria 1853-05-01 
Hinke Petrus x Out Johanna Maria 1899-04-30 

Hogetoorn Antje x Duim Pieter 1881-05-08 

Hogetoorn Cornelis x Visser Lijsbeth 1838-01-28 

Hogetoorn Cornelis x Visser Aaltje 1840-12-13 

Hogetoorn Cornelis x Groot Trijntje 1858-06-13 

Hogetoorn Floris x Betlem Trijntje 1890-04-26 

Hogetoorn Jannetje x Strikker Teunis 1890-05-04 

Hogetoorn Jouwtje x Lafargue Jacobus Hermanus 1839-05-05 

Hogetoorn Niesje x Stavanutrecht Barend 1861-11-24 

Hogetoorn Pieter x Jonge, de Geertje 1842-04-17 

Honingh Johannes Jacob x Lammes Antje 1892-01-14 
Hoogetoorn Jannetje x Visser Pieter 1832-04-15 

Hoogetoorn Neeltje x Houtman Jan 1842-04-17 

Hoppe Frederik x Kleijenburg Maartje 1824-03-14 

Houtman Dirk x Slot Jansje 1881-10-07 

Houtman Jan x Hoogetoorn Neeltje 1842-04-17 

Houtman Jan x Leguit Trijntje 1850-09-29 
Jager, de Duifje x Hesselman Jacob 1855-01-28 

Jansen Geertruida x Schot Jan 1882-06-04 

Jonge, de Geertje x Hogetoorn Pieter 1842-04-17 

Jonker Gerrit x Groen Elisabeth 1887-06-26 
Kabel Aaltje x Kwik Dirk 1837-05-14 

Kabel Aaltje Cornelis x Schuitemaker Oudjer 1831-10-09 

Kalf Eefje x Visser Pieter 1890-02-16 

Karbaat Dirk x Buijs Trijntje 1896-01-16 

Karhof Bernardus x Schout Aafje 1886-05-15 
Kater Gerardus x Boer, de Agatha 1849-05-20 

Kelderman Maartje x Ton Jan 1901-04-16 

Kelderman Neeltje x Kroon Jacob 1874-06-07 
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Kersloot Geertje Martens x Vuur, bij ’t Cornelis 1824-08-01 
Klaver Adriaan Jacobus x Nes, van de Agatha 1892-06-30 

Kleijenburg Maartje x Abramsz Cornelis 1820-04-02 

Kleijenburg Maartje x Hoppe Frederik 1824-03-14 

Klomp Klaas x Knip Grietje Dirks 1817-06-13 

Klomp Klaas x Goede, de Jannetje 1839-04-28 

Klomp Klaas x Willig Antje 1877-04-22 

Knip Grietje Dirks x Klomp Klaas 1817-06-13 

Knip Jannetje x Nomens Abraham Martinus 1820-10-20 
Kobelens Petrus x Mienis Jantje 1834-08-17 
Kok Jan x Stam Geertje 1825-05-15 

Kok Trijntje x Rijkenborg Johannes Antonie 1839-04-28 

Kok Trijntje Jacobs x Kootman Jan 1859-06-05 

Koning Antje x Runderkamp Willem 1876-09-02 

Kootman Jan x Kok Trijntje Jacobs 1859-06-05 
Kootman Jan x Tromp Wilhelmina 1895-01-14 

Kop Pieter x Sas Jannetje 1881-05-19 

Kramer Cornelis x Middelbeek Jannetje 1843-04-23 
Kramer Joannes x Wit, de Catharina Maria 1889-04-27 

Kroon Jacob x Kelderman Neeltje 1874-06-07 

Kroon Jacobus x Rijkenberg Pietertje 1843-06-04 

Kuiper Trijntje x Lammes Pieter 1870-04-28 

Kwik Dirk x Kabel Aaltje 1837-05-14 
Kwik Pieter Dirksz x Boot Hilletje 1861-04-25 

Laan Cornelis x Zalingen, van Grietje 1851-09-07 

Laan, van der Joanna x Schaap Job 1827-02-18 

Lafarge Neeltje x Lammes Klaas 1863-05-03 

Lafargue Jacobus x Hardebol Antje 1899-01-12 

Lafargue Jacobus Hermanus x Hogetoorn Jouwtje 1839-05-05 

Lafargue Johanna Antonia x Slot Dirk 1881-06-03 
Lammes Antje x Donker Pieter 1849-11-18 

Lammes Antje x Honingh Johannes Jacob 1892-01-14 
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Lammes Barend x Waterdrinker Neeltje 1870-04-28 
Lammes Cornelis x Uitentuis Anna Margaretha 1897-04-22 

Lammes Grietje x Mooij Gerrit 1856-12-26 

Lammes Jan x Middelbeek Teuntje 1872-09-22 
Lammes Jannetje x Staats Jacob 1888-05-06 

Lammes Jannetje x Roos Jan 1896-04-22 

Lammes Jannetje x Oud IJsbrand 1901-08-14 

Lammes Klaas x Lafarge Neeltje 1863-05-03 

Lammes Marijtje x Schooneveldt Jan 1892-05-01 
Lammes Marijtje x Beunder Jan 1892-12-08 

Lammes Pieter x Middelbeek Marijtje Kraai 1834-10-05 

Lammes Pieter x Kuiper Trijntje 1870-04-28 

Lammes Pieter x Ossebaar Leuntje 1895-05-03 
Lammes Trijntje x Vries, de Harmen 1895-04-25 

Langenberg Neeltje x Groot Dirk 1851-04-20 

Leegwater Neeltje x Poel Cornelis 1861-01-22 

Leeuwen, van Geertje x Buurs Jan 1867-05-02 
Leguit Trijntje x Houtman Jan 1850-09-29 

Leurs Jacob Rudolph x Rijken Niesje 1829-09-06 

Loper Aaltje x Schot Dirk Teunisz 1826-02-26 
Man Jan x Willig Marijtje 1876-04-22 

Man Niesje x Blakborn Willem 1872-04-21 
Marees Jeroen x Buurs Adriaantje 1880-06-13 

Mars Neeltje x Rijken Cornelis 1823-10-19 

Martens Marijtje x Mundel Lammert 1818-04-24 
Meesen Marijtje x Appel Jan 1823-01-26 

Mesjes Dirk x Middelbeek Teuntje 1883-04-26 

Meijning Hillebrand x Oud Pieter IJsbrands 1836-02-07 
Meijssen Anna x Ots Albertus 1898-04-20 

Meijssen Cornelia x Nooij Johannes 1901-09-16 

Meijssen Eefje x Vermeulen Cornelis Johannes 1894-04-18 

Meijssen Marijtje x Wever Simon 1895-02-13 
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Middelbeek Antje x Hecht Muntingh Napjus, van Johannes 1863-04-19 
Middelbeek Cornelis x Ubbels Guurtje 1878-05-05 
Middelbeek Dirk x Groot Neeltje 1841-05-02 

Middelbeek Dirk Jansz x Zijp Marijtje 1853-12-08 

Middelbeek Grietje x Visscher Teunis Jacobus Jongh 1882-04-09 

Middelbeek Jannetje x Kramer Cornelis 1843-04-23 

Middelbeek Jannetje x Zijp Willem 1859-10-09 

Middelbeek Luitje x Hak Jan 1850-04-21 
Middelbeek Lijsbeth x Wals Jacob 1842-05-01 

Middelbeek Marijtje Kraai x Lammes Pieter 1834-10-05 

Middelbeek Teuntje x Lammes Jan 1872-09-22 

Middelbeek Teuntje x Mesjes Dirk 1883-04-26 

Mienis Jantje x Kobelens Petrus 1834-08-17 

Mooij Gerrit x Lammes Grietje 1856-12-26 

Mundel Lammert x Martens Marijtje 1818-04-24 
Nes, van de Agatha x Klaver Adriaan Jacobus 1892-06-30 

Nes, van de Petrus x Wit, de Marijtje 1892-04-28 

Neuteboom Grietje x Sas Gerrit Klaasz 1845-01-05 

Neuteboom Grietje x Graaf, de Cornelis 1867-04-07 

Nierop Leentje x Stam Arend 1824-10-24 

Nomens Abraham Martinus x Knip Jannetje 1820-10-20 

Nooij Johannes x Meijssen Cornelia 1901-09-16 

Oosterveld Johannes x Helmigh Trijntje 1872-04-25 

Ossebaar Leuntje x Lammes Pieter 1895-05-03 
Ots Albertus x Meijssen Anna 1898-04-20 

Oud Jannetje x Stelten, van Klaas 1853-05-08 

Oud Pieter IJsbrands x Meijning Hillebrand 1836-02-07 

Oud Trijntje IJsbrands x Tromp Cornelis 1843-06-04 

Oud IJsbrand x Lammes Jannetje 1901-08-14 

Oudejans Maarten x Harren Anna Gezina A 1828-02-09 

Out Johanna Maria x Hinke Petrus 1899-04-30 

Out Johannes Hendricus x Alles Wilhelmina 1887-06-19 
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Pelle Sijbrecht x Franke Jan Jacob 1901-11-08 
Ploeger Klaas x Dielse Antje 1822-01-21 

Poel Cornelis x Leegwater Neeltje 1861-01-22 

Postma Sijtje x Schot Jan Teunisz 1824-05-07 

Prenger Gerrit x Zijp Trijntje 1859-04-24 

Pronk Dirk x Eijken, van Jannetje 1891-04-30 

Rinkel Joanna x Stam Simon 1836-06-05 
Roos Jan x Lammes Jannetje 1896-04-22 

Runderkamp Maartje x Wit, de Cornelis 1863-05-31 

Runderkamp Willem x Koning Antje 1876-09-02 

Ruijter, de Lambertus x Harren Anna Maria A 1821-02-03 
Rijke Niesje x Groot, de Klaas 1863-01-29 

Rijken Cornelis x Mars Neeltje 1823-10-19 

Rijken Neeltje x Spitze Klaas 1818-12-06 

Rijken Niesje x Leurs Jacob Rudolph 1829-09-06 

Rijkenberg Pietertje x Kroon Jacobus 1843-06-04 
Rijkenborg Johannes Antonie x Kok Trijntje 1839-04-28 

Salomons Jacob Hermanus x Boer, de Neeltje 1870-03-20 
Sas Gerrit Klaasz x Neuteboom Grietje 1845-01-05 

Sas Grietje x Voet Jan 1882-08-31 

Sas Jannetje x Kop Pieter 1881-05-19 

Sas Maretje x Smits Tames 1872-05-05 

Sas Trijntje x Eijk Cornelis 1870-06-12 

Schaap Job x Laan, van der Joanna 1827-02-18 
Schooneveldt Jan x Lammes Marijtje 1892-05-01 

Schot Cornelis x Doekes Eefje Willems 1851-06-22 

Schot Cornelis Teunisz x Groen Fransje 1823-04-20 

Schot Dirk Teunisz x Loper Aaltje 1826-02-26 

Schot Jan x Jansen Geertruida 1882-06-04 
Schot Jan Teunisz x Postma Sijtje 1824-05-07 

Schout Aafje x Karhof Bernardus 1886-05-15 

Schuitemaker Oudjer x Kabel Aaltje Cornelis 1831-10-09 
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Slot Dirk x Lafargue Johanna Antonia 1881-06-03 
Slot Jansje x Houtman Dirk 1881-10-07 

Smit Klaas Pietersz x Bruin Jeltje 1822-09-15 

Smits Tames x Sas Maretje 1872-05-05 

Spaans Meijndert x Spaans Neeltje 1891-04-26 

Spaans Neeltje x Spaans Meijndert 1891-04-26 

Spitze Klaas x Rijken Neeltje 1818-12-06 

Staats Jacob x Lammes Jannetje 1888-05-06 
Stam Arend x Nierop Leentje 1824-10-24 

Stam Geertje x Kok Jan 1825-05-15 
Stam Simon x Rinkel Joanna 1836-06-05 

Stavanutrecht Barend x Hogetoorn Niesje 1861-11-24 

Stelten, van Klaas x Oud Jannetje 1853-05-08 

Strikker Teunis x Hogetoorn Jannetje 1890-05-04 

Sijp, van Dirk x Coeper Jacoba Johanna 1836-02-28 
Tames Catharina x Tol Simon 1883-06-21 
Teerhuis Grietje x Beunder Pieter 1861-11-03 

Teerhuis Jannetje x Buijs Jacob 1869-03-07 

Teerhuis Pieter x Carbaat Maartje 1846-03-22 
Tol Simon x Tames Catharina 1883-06-21 

Ton Jan x Kelderman Maartje 1901-04-16 

Tromp Cornelis x Oud Trijntje IJsbrands 1843-06-04 

Tromp Wilhelmina x Kootman Jan 1895-01-14 
Ubbels Guurtje x Middelbeek Cornelis 1878-05-05 

Uitentuis Anna Margaretha x Lammes Cornelis 1897-04-22 

Vermeulen Cornelis Johannes x Meijssen Eefje 1894-04-18 

Visscher Teunis Jacobus Jongh x Middelbeek Grietje 1882-04-09 

Visser Aaltje x Hogetoorn Cornelis 1840-12-13 

Visser Lijsbeth x Hogetoorn Cornelis 1838-01-28 

Visser Pieter x Hoogetoorn Jannetje 1832-04-15 

Visser Pieter x Kalf Eefje 1890-02-16 
Voet Jan x Sas Grietje 1882-08-31 
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Vries, de Harmen x Lammes Trijntje 1895-04-25 
Vuur, bij ’t Cornelis x Kersloot Geertje Martens 1824-08-01 

Vuure, van Jan x Zalinge, van Lijsbeth 1853-05-08 

Wals Jacob x Middelbeek Lijsbeth 1842-05-01 
Waterdrinker Neeltje x Lammes Barend 1870-04-28 

Wever Simon x Meijssen Marijtje 1895-02-13 

Willig Antje x Klomp Klaas 1877-04-22 

Willig Marijtje x Man Jan 1876-04-22 

Wit, de Catharina Maria x Kramer Joannes 1889-04-27 

Wit, de Cornelis x Runderkamp Maartje 1863-05-31 

Wit, de Marijtje x Nes, van de Petrus 1892-04-28 
Wit, de Neeltje x Diepen, van Johannes Cornelis 1893-04-24 

Zalinge, van Lijsbeth x Vuure, van Jan 1853-05-08 

Zalinge, van Marijtje x Buijs Teunis 1897-05-06 

Zalingen, van Grietje x Laan Cornelis 1851-09-07 

Zijp Marijtje x Middelbeek Dirk Jansz 1853-12-08 

Zijp Trijntje x Prenger Gerrit 1859-04-24 

Zijp Willem x Middelbeek Jannetje 1859-10-09 
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